報道関係者各位

令和６年度富山県働き方改革に関する政労使協議会を開催します

～富山県知事と労使各団体の会長が出席し、賃上げについて意見交換～

富山労働局と富山県は、地方公共団体や労使団体、金融機関等、地域の関係者を構成員

とする地方版政労使会議「富山県働き方改革に関する政労使協議会」を下記のとおり開催

します。

当日は、労使各団体のトップ及び関係行政機関が出席し、賃金引上げについて意見交換

を行い、県内における賃金引上げに向けた機運の醸成を図ることとしています。

記

１ 日 時 令和７年２月３日（月）午後２時 00 分から

２ 場 所 富山県民会館 701 号室（富山市新総曲輪４番 18 号 TEL076-432-3113）

３ 出席者 別紙のとおり

４ 議 題（予定）

（１）行政機関における「賃金引上げ」に向けた取組等について

（２）意見交換

テーマ「賃金引上げに向けた取組、課題及び課題解消のための方策等について」

５ 取材について

（１）全日程取材可能です。取材をご希望される報道機関の方は事前にお申し込みくだ

さい。（申込〆切日：１月 30 日（木））

（２）申込方法

下記申込先に、氏名、所属名、住所、電話番号をご連絡ください。

（申込先） 富山労働局雇用環境・均等室（担当 南・大蔵）【電話】076-432-2740

（３）その他

・ 受付 当日 13：30～13：45 富山県民会館 701 号室前

・ 会社名・団体名等を明らかにする腕章等（名刺代用可）を必ず身に着けてくだ

さい。

Press Release
富山労働局 雇用環境・均等室

雇用環境改善・均等推進監理官 南  隆雄

室長補佐       吉田 吏良

電話 076-432-2740

富山県 知事 新 田 八 朗

中部経済産業局 電力・ガス事業北陸支局支局長 向 野 陽 一 郎

一般社団法人  富山県経営者協会 会長 山 下 清 胤

富山県商工会議所連合会 会長 庵 栄 伸

富山県商工会連合会 会長 宮 本 光 明

富山県中小企業団体中央会 会長 廣 瀬 宏 一

北陸税理士会富山県支部連絡協議会 会長 野 津 和 彦

富山県信用金庫協会 会長 山 地 清

日本労働組合総連合会富山県連合会 会長 浜 守 秀 樹

働き方改革推進支援センター富山 センター長 三 上 ふ じ 美

富山県よろず支援拠点 チーフコーディネーター 羽 田 野 正 博

富山労働局 局長 小 島 悟 司

(オブザーバー）

公正取引委員会事務総局中部事務所 総務課長 野 田 聡

令和６年度富山県働き方改革に関する政労使協議会（令和７年２月３日）

出席者

OMAHJ
テキスト ボックス
別　紙